
ZARZĄDZENIE Nr 0050.72.2018 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń i plakatów wyborczych podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii 
wyborczej  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem na dzień 21 
października 2018 r. wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń                 
i plakatów wyborczych podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii wyborczej na 
terenie gminy Tłuszcz w  wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r. zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3. 
Plakaty i hasła wyborcze umieszczone w celu prowadzenia  agitacji wyborczej pełnomocnicy 
wyborczy obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nie 
stosowania się do powyższych zasad będą miały zastosowanie przepisy art. 110 § 7 ustawy              
z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn.zm.). 
 

§ 4. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tłuszcz. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 

                                                                                       /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 



Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 0050.72.2018 

Burmistrza Tłuszcza  
z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

 
Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń                    
i plakatów wyborczych podmiotów uprawnionych do udziału w kampanii wyborczej                 

w  wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Miejscowość Opis miejsca 

Białki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 8a (przy sklepie) 

Franciszków 
 

Tablica ogłoszeń przy posesji 76 (na przeciwko cmentarza) 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 7 przy placu zabaw 

Waganka Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 

Chrzęsne 

Tablica ogłoszeń przy ul. W. Karskiej 75 (przy sklepie) 

Tablica ogłoszeń przy ul. W. Karskiej 42 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic Kasztelańskiej i Myśliwieckiej 

Rudniki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 14 

Ołdaki 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 4 

Tablica ogłoszeń (przy sklepie) 

Kury Tablica ogłoszeń przy posesji nr 12 

Jaźwie Tablica ogłoszeń przy ul. Powstańców Styczniowych 117 

Pawłów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 5 

Stryjki 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 (przy sklepie) i nr 45 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 67 

Wólka Kozłowska 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 47 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 14 (przy sklepie) 

Jadwinin Tablica ogłoszeń przy posesji nr 24 

Pólko Tablica ogłoszeń przy ul. Perłowej 29 

Szczepanek 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 50B 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 23 (przy sklepie) 

Miąse Tablica ogłoszeń przy posesji nr 28 (przy sklepie) 

Łysobyki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 36 

Zalesie 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 26 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 27 

Brzezinów 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 1 

Tablica ogłoszeń przy placu zabaw  

Marianów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 14 

Postoliska Tablica ogłoszeń przy ul. Pl. 3 Maja 1 



 

Jasienica 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ul. Szkolnej i Centralnej 

Tablica ogłoszeń przy ul. Szkolnej (przy kościele) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Osiedlowej 

Tablica ogłoszeń os. Górki ul. Żabia (przy mostku) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Przejazdowej 53 przy stacji PKP 

Mokra Wieś 
Tablica ogłoszeń przy Zespole Szkół 

Tablica ogłoszeń przy ul. Podkowińskiego 30 

Tłuszcz 

Tablica ogłoszeń przy ul. Mazowieckiej 20 (przy sklepie) 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic Norwida i Narutowicza 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic Norwida i Klonowej 

Tablica ogłoszeń przy ul. Nowej 4 (przy sklepie) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Prusa 1 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic Kwiatowej i Poprzecznej 

Tablica ogłoszeń przy ul. Granicznej 12 

Tablica ogłoszeń przy ul. Szkolnej (przy urzędzie) 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic Odrowąża i Rzemieślnicza 

Tablica ogłoszeń na skrzyżowaniu ulic Przejazdowej i Sosnowej 

Tablica ogłoszeń przy ul. Warszawskiej (przy pawilonie handlowym) 

 

 

 
 

Dzięcioły Tablica ogłoszeń przy ul. Szafirowej 8 

Szymanówek Tablica ogłoszeń przy posesji nr 38 

Kozły Tablica ogłoszeń przy posesji nr 47 (przy sklepie) 

Rysie Tablica ogłoszeń przy posesji nr 14 (przy placu zabaw) 

Wagan 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 1 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 11C 

Konary Tablica ogłoszeń przy posesji nr 7B 

Jarzębia Łąka  

Tablica ogłoszeń przy sklepie przy stacji PKP 

Tablica ogłoszeń przy ul. Zjazdowej 1 

Tablica ogłoszeń przy ul. Zajazdowej 11 

Tablica ogłoszeń przy ul. Długiej 3 (przy bibliotece) 

Stasinów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 20 

Grabów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 7 


